
Linie: Rottenburg - Mainburg Gymnasium über Pfeffenhausen

gültig ab: 01.09. 2021

nur an Werktagen; kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen, Landesfeiertagen, im Monat August

sowie am 24.12. und 31.12. !!

Verkehrsunternehmen: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Dieselstraße 12, 84056 Rottenburg, Tel.: 0871-96336-0, E-Mail: RBO.Rottenburg@deutschebahn.com

Liniennummer Landshut LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615 LA615

Liniennummer Kelheim VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66 VLK66

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 2 4 6 8 10 12 14

Verkehrsbeschränkungen S S F Di+Do SA S S1 S1 S2 S3 F SA

Anmerkungen 1 R R R R R R R

Anmerkungen 2 Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

km

0,0 Rottenburg Raiffeisenbank 6:15 6:55 6:55 13:23 15:55 17:40 11:50 10:20 15:48 12:48

0,5 Rottenburg Busbahnhof 6:16 6:56 6:56 13:22 15:54 17:39 11:49 10:19 15:47 12:47

1,3 Gisseltshausen, BHSt Lang 6:17 6:57 6:57 13:21 15:53 17:38 11:48 10:18 15:46 12:46

3,0 Niederhatzkofen BHSt 6:20 6:59 6:59 13:19 15:51 17:36 11:46 10:16 15:44 12:44

4,0 Oberhatzkofen BHSt 6:22 7:01 7:01 13:17 15:49 17:34 11:44 10:14 15:42 12:42

7,9 Pfeffenhausen,Abzw.Englmühlstr. 6:26 7:05 7:05 13:13 15:45 17:30 11:40 10:10 15:39 12:39

8,1 Pfeffenhausen Rathaus 6:27 11:55 7:06 7:06 13:12 15:44 17:29 11:39 10:09 15:38 12:38

8,8 Pfeffenhausen Moosburger Str. 6:28 7:07 7:07 13:11 15:42 17:27 11:37 10:07 15:37 12:36

9,8 Holzhausen Brücke B 299 6:30 7:09 7:09 13:09 15:40 17:25 11:35 10:05 15:35 12:34

12,3 Egglhausen BhSt 6:33 11:57 7:12 7:12 13:06 15:37 17:22 11:32 10:02 15:32 12:31

13,0 Leitendorf BhSt 6:34 11:59 7:13 7:13 13:04 15:36 17:21 11:31 10:01 15:30 12:29

13,8 Pfaffendorf BhSt 6:36 12:01 7:15 7:15 13:03 15:34 17:19 11:29 9:59 15:29 12:28

15,2 Koppenwall BhSt 6:38 7:17 7:17 13:01 15:32 17:16 11:26 9:56 15:27 12:26

18,3 Rainertshausen BhSt 6:41 12:05 7:20 7:20 12:58 15:29 17:13 11:23 9:53 15:24 12:23

22,6 Böham,Ortsmitte BHSt 6:46 7:25 7:25 12:54 15:24 17:09 11:19 9:49 15:19 12:18

23,4 Berg, BHSt 6:47 7:26 7:26 12:53 15:23 17:08 11:18 9:48 15:18 12:17

24,6 Leibersdorf , Kreisstr. 6:48 7:27 9:30 7:27 12:52 15:22 17:07 11:17 9:47 15:17 12:16

26,0 Thalham Abzw. Kreisstr. 6:50 7:29 7:29 12:50 15:20 17:05 11:15 9:45 15:15 12:14

27,8 Seeb BHSt 6:52 7:31 7:31 12:47 15:17 17:02 11:12 9:42 15:12 12:12

30,4 Attenhofen Gemeindehaus 6:55 12:15 7:34 9:35 7:34 12:45 15:15 17:00 11:10 9:40 15:10 12:10

31,0 Attenhofen, Lagerhaus 6:56 12:16 7:35 9:36 7:35 12:43 15:13 16:58 11:08 9:38 15:09 12:08

32,0 Rannertshofen, Abzw. Kreisstr. 6:59 7:37 7:37 12:41 15:11 16:56 11:06 9:36 15:06 12:06

33,6 Pötzmes BhSt Ortsanfang 7:00 12:20 7:38 7:38 12:40 15:10 16:55 11:05 9:35 15:05 12:05

33,8 Pötzmes Kirche 7:01 7:38 7:38 12:40 15:10 16:55 11:05 9:35 15:05 12:05

34,9 Rachertshofen BHSt 7:02 12:21 7:39 7:39 12:39 15:09 16:54 11:04 9:34 15:04 12:04

36,2 Mainburg Waldsiedlung 7:03 12:22 7:40 7:40 12:38 15:08 16:53 11:03 9:33 15:03 12:02

37,1 Mainburg Berufsschule 7:04 12:23 12:37 15:07 16:52 11:02 9:32

38,1 Mainburg Gymnasium 7:05 12:25 12:35 15:05 16:50 11:00 9:30

40,1 Mainburg Bahnhof 7:42 10:00 7:42 15:00 12:00

Unterwegsbedienungsverbot zwischen Rottenburg und Pfeffenhausen bei allen Fahrten

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S1 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

S2 = am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten !

S3 = am letzten Schultag vor den Sommerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten !

F = Montag bis Freitag an schulfreien Tagen

SA = nur Samstag

R = Rückfahrt; Bus fährt Haltestellen in umgekehrter Reihenfolge an

Rufbus = Voranmeldung erforderlich: bei Fahrtbeginn vor 7 Uhr am Vortag bis spätestens 17 Uhr,

bei Fahrtbeginn ab 7Uhr höchstens 60 Minuten, mindestens jedoch 45 Minuten vor Fahrtbeginn bei der RBO  (Tel.-Nr.: 0871-96336-0)


